PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung
Langbeschreibung
GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0

Breite

Héhe

Anzahl der Kanéle
Lange

Werkstoff

Farbe

Max. Belastbarkeit

85200BLK

Kabelbriicke 1000x290x48mm Mini sw
Kabelbriicke 1000x290x48mm Mini sw
9003399301896

DE

39259020

5,000 kg

1

EC000722
290 mm
48 mm

3

1000 mm
Gummi
schwarz
2t

-I""| '_ https:/www.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr
. =85200BLK

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

24.03.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

