

PCE Datenblatt

Artikel-Nr.	85200BLK
Bezeichnung	Kabelbrücke 1000x290x48mm Mini sw
Langbeschreibung	Kabelbrücke 1000x290x48mm Mini sw
GTIN (EAN)	9003399301896
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	39259020
Nettogewicht	5,000 kg
Mindestbestellmenge	1

ETIM 9.0	EC000722
Breite	290 mm
Höhe	48 mm
Anzahl der Kanäle	3
Länge	1000 mm
Werkstoff	Gummi
Farbe	schwarz
Max. Belastbarkeit	2 t



<https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr=85200BLK>